
UCHWAŁA NR XLVIII/306/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na niewłaściwe zachowanie dyrektora Centrum Promocji Kultury 
w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postepowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 poz..735),  po rozpatrzeniu skargi z dnia 15 lipca 2021 r. na niewłaściwe 
zachowanie dyrektora Centrum Promocji Kultury w Drezdenku oraz opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Drezdenku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku postanawia uznać za zasadną skargę na niewłaściwe zachowanie dyrektora 
Centrum Promocji Kultury w Drezdenku. 

§ 2. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się skarżącemu tytułem zawiadomienia o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 
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UZASADNIENIE 

W dniu 15 lipca br. do Rady Miejskiej wpłynęła skarga rodziców zespołu Dziewczęta z 
Buławami oraz mieszkańców Drezdenka. Skarżący zarzucają dyrektorowi Centrum Promocji 
Kultury w Drezdenku panu Janowi Kuchowiczowi niewłaściwe zachowanie podczas obchodów 
Nocy Świętojańskiej w Parku Kultur Świata w Drezdenku, które odbywały się w dniu 26 czerwca. 
Zgodnie z informacjami zawartymi w skardze pan dyrektor, pełniący na w/w imprezie funkcję 
konferansjera w sposób lekceważący wyrażał się o członkiniach zespołu Dziewczęta z Buławami, o 
trenerce prowadzącej ten zespół oraz zwracał się do uczestników imprezy w sposób niewłaściwy. 
Skarga została podpisana przez 150 osób. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Drezdenku przeanalizowała treść skargi i po wysłuchaniu wyjaśnień pana dyrektora oraz po 
rozmowie z przedstawicielami strony skarżącej stwierdziła, że cytowane w skardze wypowiedzi 
pana dyrektora miały rzeczywiście miejsce. Pan dyrektor prowadząc imprezę wielokrotnie wyrażał 
się o Dziewczętach z Buławami w sposób lekceważący oraz niewłaściwy, a pod adresem trenerki 
zespołu padały negatywne opinie pana dyrektora oraz stwierdzenia sugerujące możliwość 
nieprzedłużania z nią umowy. Ponadto pan dyrektor próbował zaprowadzić porządek pod sceną 
usuwając stamtąd dzieci w sposób wysoce nieprofesjonalny i niewłaściwy. Wobec powyższego 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Miejskiej uznanie skargi za zasadną. 

W świetle uzyskanych informacji  Rada Miejska w Drezdenku uznaje, że skargę na 
zachowanie dyrektora Centrum Promocji Kultury w Drezdenku pana Jana Kuchowicza za zasadną. 
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